
Determinazione n. 1/05

Modifiche alla determinazione n. 1/04 “disposizioni organizzative relative alla
delibera n. 118/04/cons sui procedimenti istruttori di cui al nuovo quadro

regolamentare delle comunicazioni elettroniche” sostituzione dei responsabili dei
procedimenti relativi alle analisi di mercato n. 1-2 e 15

IL COORDINAMENTO

VISTA la delibera n.118/04/CONS del 5 maggio 2004, recante “Disciplina dei
procedimenti  istruttori  di  cui  al  nuovo  quadro  regolamentare  delle  comunicazioni
elettroniche”;

VISTO, in particolare, l’art.1 comma 1 della delibera n. 118/04/CONS, nel quale
si prevede che i Coordinatori dei Dipartimenti e dei Servizi dell’Autorità dispongano la
nomina del responsabile del procedimento relativo a ciascuno dei diciotto mercati di cui
alla raccomandazione europea sui mercati  rilevanti  dell’11 febbraio 2003, stabilendo,
altresì, idonee modalità organizzative per lo svolgimento degli stessi;

VISTA  la  delibera  n.  1/05/CONS,  recante  “Modifiche  ed  integrazioni  al
regolamento concernente l’organizzazione ed il funzionamento dell’Autorità”;

VISTA la  delibera  n.  26/05/CONS, recante  “Nomina del  Coordinatore  di  cui
all’art.  23  del  Regolamento  concernente  l’organizzazione  ed  il  funzionamento
dell’Autorità”;

VISTA la  determina  dei  Coordinatori  dei  Dipartimenti  e  dei  Servizi  n.  1/04,
concernente  le  disposizioni  relative  all’attività  istruttoria  di  cui  alla  delibera
n.118/04/CONS;

VALUTATA la necessità di sostituire il Responsabile dei procedimenti relativi ai
mercati  nn.1, 2 e 15 con il dott. Paolo Alagia, per i mercati 1 e 2, e con la dott.ssa
Alberta Corona per il mercato n.15;

SENTITO il Direttore del Servizio Giuridico;

SENTITO il Segretario Generale;

DETERMINA

Articolo 1
1. La  responsabilità  dei  procedimenti  istruttori,  di  cui  alla  determinazione

n.1/04 richiamata in premessa, relativa alle analisi dei mercati n.1, 2 e 15, è
assegnata al dott. Paolo Alagia per i mercati 1 e 2, ed alla dott.ssa Alberta
Corona,  per  il  mercato  n.  15.  Restano  salve  ed  immutate  tutte  le  altre
assegnazioni  di  cui  all’allegato  della  determinazione  n.  1/04  e  quanto
disposto nella determinazione dei Coordinatori n. 2/04.



2. La  presente  determinazione  è  pubblicata  nel  Sito  web  e  nel  Bollettino
Ufficiale  dell’Autorità.  L’avviso  relativo  all’adozione  della  presente
determinazione  è  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica
Italiana.

3. La presente determinazione ha effetto a partire dalla data di pubblicazione
dell’avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana.

Roma, 8 febbraio 2005

IL COORDINATORE
Dott. Antonio Perrucci


	DETERMINA
	Articolo 1

